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ARRIETA & ASOCIADOS

Bogota, septiembre 22 de 2021.

Senora
JUEZ 01 LABORAL DEL CIRCUITO DE FUNZA.
E. S. D.

Ref: Proceso EJECUTIVO AFP PROTECCION S.A. contra VENCO
COMERCIALIZADORA S.A.S. EXP 2018-00240-00.

Actuando como apoderado de la parte demandante dentro del proceso en
referencia, de manera respetuosa y conformidad con lo establecido en el articulo
446 del CGP, me permito presentar al despacho la liquidacion del crédito del
proceso de la referencia, teniendo como base el detalle de deuda que se anexa,
en el cual se sefala de manera clara el valor por capital y los intereses, con fecha
de liquidacion 21/09/2021.

Capital: $330.939.00
Intereses $434.700.00
TOTAL DE LA DEUDA: $765.639.00

En relacion con los gastos del proceso, todos se encuentran relacionados vy
soportados dentro del expediente.

Respetuosamente,

Gl S—

FERNANDO ENRIQUE ARRIETA LORA
CC 19.499.248 de Bogota.
TP. 63604 del C S dela J.



Proteccion

Pensiones y Cesantias

NIT 800138188-1

DETALLE DE DEUDAS POR NO PAGO
FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS

DESDE 1994//04 HASTA 2017/09

Péagina: 1/ 1

Usuario: DMESTRAD
Fecha: 2021/09/21

Hora: 17:10:10

DATOS BASICOS

Nit Empleador: 830,512,842

Ciudad:

MOSQUERA

Direccién: AV TRL PANAM DE OCC 561 ESTE BD 7 Teléfono:

8933591

Razén Social:

VENCO TRADING C | LTDA

Datos Afiliado

Tipo de NUm

Identificacién Identificaciéon

ero de Nombre

CcC 1,071,628,476 GUEVARA BAQUERO
CcC 1,071,628,476 GUEVARA BAQUERO
CcC 1,071,628,476 GUEVARA BAQUERO

TOTAL GUEVARA BAQUERO

ORIGEN DEUDA

P Deuda Proteccion

| Deuda Fusion
C Deuda Fusion

OBSERVACIONES O COMENTARIOS

Tipo de reporte:

Proteccion - Fusion con marca

Cotizacién Obligatoria

Periodo Fecha Limite LB.C Saldo Deuda
Deuda de Pago I
201610 20161102 689,455 110,313
201611 20161202 689,455 110,313
201612 20170103 689,455 110,313
330,939
TOTAL DEUDA DE VENCO TRADING C | LTDA 330,939

Intereses a
2021/09/30

147,900
145,000
141,800
434,700

434,700

Fondo de Solidaridad

Saldo Deuda

oo oo

Intereses a
2021/09/30

oo oo

Total Deuda

258,213
255,313
252,113
765,639

765,639

Dias de Origen
Mora Deuda

1785 P
1755 P
1723 P



