

Bogotá, septiembre 22 de 2021.

Señora

JUEZ 01 LABORAL DEL CIRCUITO DE FUNZA.

E. S. D.

Ref: Proceso EJECUTIVO AFP PROTECCION S.A. contra VENCO COMERCIALIZADORA S.A.S. EXP 2018-00240-00.

Actuando como apoderado de la parte demandante dentro del proceso en referencia, de manera respetuosa y conformidad con lo establecido en el artículo 446 del CGP, me permito presentar al despacho la liquidación del crédito del proceso de la referencia, teniendo como base el detalle de deuda que se anexa, en el cual se señala de manera clara el valor por capital y los intereses, con fecha de liquidación 21/09/2021.

Capital: \$330.939.00 Intereses \$434.700.00 **TOTAL DE LA DEUDA:** \$765.639.00

En relación con los gastos del proceso, todos se encuentran relacionados y soportados dentro del expediente.

Respetuosamente,

FERNANDO ENRIQUE ARRIETA LORA

CC 19.499.248 de Bogotá.

TP. 63604 del C S de la J.



DETALLE DE DEUDAS POR NO PAGO FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS

Página: 1 / 1 Usuario: DMESTRAD Fecha: 2021/09/21

Hora: 17:10:10

NIT 800138188-1

DESDE 1994//04 HASTA 2017/09

Nit Empleador: 830,512,842 Ciudad: MOSQUERA Razón Social: VENCO TRADING CILTD	
	Ciudad: MOSQUERA Razón Social: VENCO TRADING C I LTDA
Dirección: AV TRL PANAM DE OCC 5 61 ESTE BD 7 Teléfono: 8933591	Teléfono: 8933591

Datos Afiliado					Cotización Obligatoria		Fondo de Solidaridad					
Tipo de Identificación	Número de Identificación	Nombre	Período Deuda	Fecha Límite de Pago	I.B.C.	Saldo Deuda	Intereses a 2021/09/30	Saldo Deuda	Intereses a 2021/09/30	Total Deuda	Días de Mora	Origen Deuda
CC	1,071,628,476	GUEVARA BAQUERO	201610	20161102	689,455	110,313	147,900	0	(258,213	1785	Р
CC	1,071,628,476	GUEVARA BAQUERO	201611	20161202	689,455	110,313	145,000	0	(255,313	1755	Р
CC	1,071,628,476	GUEVARA BAQUERO	201612	20170103	689,455	110,313	141,800	0	(252,113	3 1723	Р
	TOTAL	GUEVARA BAQUERO				330,939	434,700	0	(765,639	9	
TOTAL DEUDA DE VENCO TRADING C I LTDA				330,939	434,700	0	0	765,639				

ORIGEN DEUDA

P Deuda Protección

Deuda Fusión

C Deuda Fusión

OBSERVACIONES O COMENTARIOS

Tipo de reporte: Protección - Fusión con marca